
SETTORE

SISTEMA INFORMATIVI ASSOCIATI
---

SIA

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 1095 del 13/11/2017

Registro del Settore

N.  140 del  09/11/2017

Oggetto: Presa datto  di  gara deserta  relativa alla  procedura negoziata 
mediante  Richiesta  di  Offerta  (RdO) n.  1701903,  esperita  sul 
MePA  di  Consip  Spa,  per  lapprovvigionamento  di  n.  1 
dispositivo plotter completo di scanner di grande formato e del 
relativo  servizio  di  manutenzione  e  assistenza  tecnica  con 
validità trentasei mesi occorrenti per il Settore III del Comune 
di Campogalliano. CIG: Z301FE7CE9



UNIONE DELLE TERRE D’ARGINE
SETTORE SISTEMI INFORMATIVI ASSOCIATI

Oggetto: Presa d’atto di gara deserta relativa alla procedura negoziata mediante Richiesta di Offerta 
(RdO) n.  1701903,  esperita sul  MePA di Consip Spa,  per l’approvvigionamento di  n.  1 dispositivo 
plotter completo di scanner di grande formato e del relativo servizio di manutenzione e assistenza 
tecnica con validità trentasei mesi occorrenti per il Settore III del Comune di Campogalliano. CIG:  
Z301FE7CE9.

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 871 del 23/09/2017 ad oggetto “Approvvigionamento  
di n. 1 dispositivo plotter completo di scanner di grande formato e del relativo servizio di manutenzione e  
assistenza tecnica con validità trentasei mesi occorrenti per il Settore III del Comune di Campogalliano.  
Procedura  negoziata  mediante  Richiesta  di  Offerta  (RdO)  sul  Mercato  elettronico  della  Pubblica  
Amministrazione  (MePA)  di  Consip  SpA.  CIG:  Z301FE7CE9” con  cui  si  è  disposto  di  espletare  l’iter 
amministrativo per l’approvvigionamento in questione;

Preso atto che in data 26/09/2017 è stata pubblicata, sulla piattaforma del MePA di Consip Spa, la Richiesta  
di Offerta (RdO) per la  fornitura  de qua e che a tale procedura è stato assegnato automaticamente dalla 
piattaforma il codice N. 1701903;

Preso atto altresì che in data 11/10/2017, alle ore 13:00, è scaduto il termine ultimo di presentazione delle 
offerte sul portale del MePA di Consip per l’approvvigionamento in oggetto;

Dato atto del Verbale di gara, agli atti prot. 58201/2017, con il quale il RUP dà atto che per la  procedura 
negoziata mediante Richiesta di Offerta (RdO) in questione esperita sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) di Consip SpA non è stata presentata nessuna offerta e che pertanto la gara è 
risultata deserta;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Di approvare il contenuto del Verbale di gara redatto dal RUP e agli atti della presente procedura;

Di dichiarare l’esito di gara deserta relativamente alla procedura negoziata di Richiesta di Offerta (RdO) n. 
n. 1701903, esperita sul MePA di Consip Spa per l’approvvigionamento di n. 1 dispositivo plotter completo 
di  scanner  di  grande  formato  e  del  relativo  servizio  di  manutenzione  e  assistenza  tecnica  con  validità 
trentasei mesi occorrenti per il Settore III del Comune di Campogalliano;

Di dare atto, inoltre, che:
o si  assolve  agli  obblighi  previsti  dall’Art.  29  del  D.Lgs.  50/2016  mediante  la 

pubblicazione sul sito web istituzionale dell’Ente, sezione Amministrazione Trasparente, 
sottosezione Provvedimenti, di tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto in formato 
tabellare aperto;

o il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Dott.Ing Rocco Cetera, Funzionario 
Coordinatore  titolare  della  Posizione  Organizzativa  del  Settore  Sistema  Informativo 
Associato S.I.A. dell’Unione delle Terre d’Argine.

Dott. Enrico Piva
Atto sottoscritto digitalmente



Il Dirigente di Settore  ENRICO PIVA ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Presa d�atto d�i gara d�eserta 
relativa alla proced�ura negoziata med�iante Richiesta d�i Offerta (Rd�O) n. 1701903, esperita sul 
MePA d�i Consip Spa, per lapprovvigionamento d�i n. 1 d�ispositivo plotter completo d�i scanner d�i 
grand�e formato e d�el relativo servizio d�i manutenzione e assistenza tecnica con valid�ità trentasei 
mesi occorrenti per il Settore III d�el Comune d�i Campogalliano. CIG: Z301FE7CE9 ”,  n° 140 del 
registro di Settore in data  09/11/2017

ENRICO PIVA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Unione delle 
terre d’Argine consecutivamente dal giorno 13/11/2017 al giorno 28/11/2017.


